unitate totius dioecesis, multa sunt salutaria secutura, hoc 

nominatim, ut eisdem praeceptis institutisque conformati ad

i i ) Sequuntur 27 articuli regimen studiorum et Facultatis respicientes (N. R.). 
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ministri sacrorum, facilius inter se retineant eam, quae opus 

est ad sancti muneris officia rite utiliterque obeunda, con

cordiam. Quare, nihil equidem detrahentes de Col legiatae 

ecclesiae dignitate, nihil de honorum insignibus et privilegiis 

canonicorum, Nos motu proprio autonomiam, qua Decanatus 

Sancti Michaelis in Foro usque adhuc utebatur, abolemus ; 

eamque Collegiatam ecclesiam, Capitulum, Decanum, adie-

ctamque Decanatui scholam seu Seminarium ordinariae iuris

dictioni Archiepiscopi Lucani subiicimus. Praeterea, quod 

totius dioecesis utilitas vehementer exigit , eamdem Scholam 

seu Seminarium Seminario archiepiscopali in omnibus iuris et 

oeconomiae rationibus, quae ad gubernationem administratio-

nemque spectant, perpetuo coniungimus. Quotquot igitur sunt, 

qui cuiusvis generis bona eidem Scholae sive Seminario San

cti Michaelis legata assignatave, fiduciae titulo, possident, 

universos et singulos, sub poenis in iure canonico statutis, 

admonitos volumus, ea omnia bona tradant Archiepiscopo ; 

cui Nos eisdem bonis utendi in commodum singularis Semi

narii dioecesani potestatem facimus: remota quavis exceptione 

aut praetextu , abrogatis etiam deletisque consuetudinibus 

contrariis, nec obstantibus concessionibus aut decretis de

cessorum Nostrorum, ceterisque in contrarium facientibus qui

buscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, die v Augus t i anno MCMVI, 

Pontificatus Nostri quarto. 

P IUS PP. X 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 
EX S. CONGR. S. R. ET U. INQUISITIONIS 

De presbyteris saecularibus sexagenariis in Hispania quoad 
carnes vescendas feriis II et III Maioris Hebdomadae. 

Romae ex aedibus S. Officii, diei 31 Martii 1906. 

Eme ac Rme Domine mi Observantissime, 

Litteris datis die 15 Ianuarii anni currentis, Rmus istius 

ecclesiae Cathedralis Canonicus Poenitentiarius, ut consulta

tionibus sibi factis ex diversis Hispaniae provinciis faceret 

satis, sequentes quaesitus E m o Domino Cardinali Poeniten

tiario Maiori proponebat : 

I. Utrum in Hispania presbyteri saeculares sexagenarii , 

vi Bullae Cruciatae et indulti pro carnibus vescendis, prae

cisione facta ab eorum maiori vel minori robore vel infirmi

tate , uti carnibus possint feria secunda et tertia Maioris